平成22年3月11日

各  位

東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号

ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社

代表取締役社長     今藤 一行

（コード番号：３８３７）

問い合わせ先

取締役企画管理統括担当 松井 秀一

電話番号 ０３－５７９６－３１３１

代表者の異動（会長・社長人事）に関するお知らせ

当社は、平成22年3月11日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役（会長・社長人事）の

異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

代表取締役会長
いまふじ かずゆき

今藤  一行
代表取締役社長

代表取締役社長
うえだ とみぞう

上田  富三
常務取締役

１．異動の理由

  経営体制の一層の充実と強化を図る為、会長・社長人事を行うものです。

２．就任予定日

  平成22年4月1日

３．新会長・新社長の略歴

  別紙の通り

以 上

（別紙）

新役職名 代表取締役会長

  いまふじ かずゆき

氏  名 今藤 一行

生年月日 昭和18年５月29日生

略  歴 昭和37年４月 三菱電機㈱入社

  昭和59年１月 当社入社

  平成元年５月 当社取締役就任

  平成４年３月 当社常務取締役就任

  平成15年６月 当社専務取締役就任

  平成20年５月 当社代表取締役社長就任（現任）

  平成22年４月 当社代表取締役会長就任予定

新役職名 代表取締役社長

  うえだ とみぞう

氏  名 上田 富三

生年月日 昭和26年９月19日生

略  歴 昭和49年４月 竹菱電機㈱（現㈱たけびし）入社

  昭和53年４月 紀陽コンピュータシステム㈱創業

  平成３年11月 日本インフォメーション・エンジニアリング㈱

    （現 ㈱ジェー・アイ・イー・シー入社）

  平成16年２月 当社入社

  平成16年４月 当社F&Bソリューション事業部長

  平成16年６月 当社取締役就任

  平成17年６月 当社常務取締役就任（現任）

  平成22年４月 当社代表取締役社長就任予定

	代表者の異動（会長・社長人事）に関するお知らせ